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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52310060H

2. Data e Regjistrimit 10/11/2025
3. Emri i Subjektit Worqlo
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/11/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Durres Shijak   Durana Tech Park, Rruga Ahmet Zogu, nr. 
pasurisë 336, ZK 3852, njësia administrative Xhafzotaj, 
Bashkia Shijak, kodi postar 2013 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 7.1 Objekti i veprimtarisë së shoqërisë është, duke përfshirë 
por pa u kufizuar në, zhvillimi, implementimi, administrimi 
dhe shitja e produkteve dhe shërbimeve software për tregun 
vendas dhe ndërkombëtar. Shoqëria ushtron veprimtari në 
fushën e platformave konversacionale dhe të inteligjencës 
artificiale për sipërmarrje, duke ofruar zgjidhje që 
mundësojnë ndërveprim natyral me sistemet e biznesit, 
automatizim të proceseve, orkestrim të flukseve të punës, 
analizë dhe vizualizim të të dhënave, si dhe integrim me 
sisteme të palëve të treta (CRM, ERP dhe platforma të tjera 
operative). Shoqëria zhvillon dhe ofron software enterprise, 
shërbime teknologjike, module integrimi, njoftime në kohë 
reale, mekanizma automatizimi dhe platforma cloud ose on-
premise të orientuara drejt përmirësimit të proceseve të 
biznesit. Po ashtu, përfshihet ofrimi i shërbimeve të 
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dizajnimit, testimit, mirëmbajtjes, përditësimit dhe suportit 
teknik për produktet software, si dhe zhvillimi, administrimi 
dhe licencimi i pronësisë intelektuale të lidhur me këto 
produkte dhe shërbime. Shoqëria mund të ofrojë shërbimet e 
saj ndaj klientëve Business-to-Business dhe Business-to-
Consumer, si edhe të ndërmarrë çdo aktivitet tjetër të lejuar 
nga legjislacioni në fuqi që lidhet ose mbështet objektin e 
sipërpërmendur të veprimtarisë. 
Sajli Beqiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/11/2025 Deri: 04/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Masayuki Kuroda
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: sajli.beqiri@gmail.com  
Telefon: 0696978777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-543460-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-558082-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2025, ku eshte vendosur per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4E9BDD-D4EB-4700-8C83-3BAC82E30AF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A3712C-F4F2-4A9F-9513-FDD02EC69B31
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ndryshimin e adreses kryesore.
Objekti ishte            ("7.1 Objekti i veprimtarisë së shoqërisë është, duke përfshirë por 
pa u kufizuar në, zhvillimi, implementimi, administrimi dhe shitja e produkteve dhe 
shërbimeve software për tregun vendas dhe ndërkombëtar. Shoqëria ushtron veprimtari në 
fushën e platformave konversacionale dhe të inteligjencës artificiale për sipërmarrje, duke 
ofruar zgjidhje që mundësojnë ndërveprim natyral me sistemet e biznesit, automatizim të 
proceseve, orkestrim të flukseve të punës, analizë dhe vizualizim të të dhënave, si dhe 
integrim me sisteme të palëve të treta (CRM, ERP dhe platforma të tjera operative). 
Shoqëria zhvillon dhe ofron software enterprise, shërbime teknologjike, module integrimi, 
njoftime në kohë reale, mekanizma automatizimi dhe platforma cloud ose on-premise të 
orientuara drejt përmirësimit të proceseve të biznesit. Po ashtu, përfshihet ofrimi i 
shërbimeve të dizajnimit, testimit, mirëmbajtjes, përditësimit dhe suportit teknik për 
produktet software, si dhe zhvillimi, administrimi dhe licencimi i pronësisë intelektuale të 
lidhur me këto produkte dhe shërbime. Shoqëria mund të ofrojë shërbimet e saj ndaj 
klientëve Business-to-Business dhe Business-to-Consumer, si edhe të ndërmarrë çdo 
aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni në fuqi që lidhet ose mbështet objektin e 
sipërpërmendur të veprimtarisë. ")          u be            ("7.1 Objekti i veprimtarisë së 
shoqërisë është, duke përfshirë por pa u kufizuar në, zhvillimi, implementimi, 
administrimi dhe shitja e produkteve dhe shërbimeve software për tregun vendas dhe 
ndërkombëtar. Shoqëria ushtron veprimtari në fushën e platformave konversacionale 
dhe të inteligjencës artificiale për sipërmarrje, duke ofruar zgjidhje që mundësojnë 
ndërveprim natyral me sistemet e biznesit, automatizim të proceseve, orkestrim të 
flukseve të punës, analizë dhe vizualizim të të dhënave, si dhe integrim me sisteme të 
palëve të treta (CRM, ERP dhe platforma të tjera operative). Shoqëria zhvillon dhe 
ofron software enterprise, shërbime teknologjike, module integrimi, njoftime në kohë 
reale, mekanizma automatizimi dhe platforma cloud ose on-premise të orientuara 
drejt përmirësimit të proceseve të biznesit. Po ashtu, përfshihet ofrimi i shërbimeve të 
dizajnimit, testimit, mirëmbajtjes, përditësimit dhe suportit teknik për produktet 
software, si dhe zhvillimi, administrimi dhe licencimi i pronësisë intelektuale të lidhur 
me këto produkte dhe shërbime. Shoqëria mund të ofrojë shërbimet e saj ndaj 
klientëve Business-to-Business dhe Business-to-Consumer, si edhe të ndërmarrë çdo 
aktivitet tjetër të lejuar nga legjislacioni në fuqi që lidhet ose mbështet objektin e 
sipërpërmendur të veprimtarisë. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         ;         Durana 
Tech Park, Rruga Ahmet Zogu, nr. pasurisë 336, ZK 3852, njësia administrative 
Xhafzotaj, Bashkia Shijak, kodi postar 2013;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Durana Tech 
Park, Rruga Ahmet Zogu, nr. pasurisë 336, ZK 3852, njësia administrative Xhafzotaj, 
Bashkia Shijak, Shqipëri;         "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A90E687-B134-4F54-BCBC-E3F22E495C0F

